
2020年６月５日 

株主の皆さまへ 
株式会社ＮＩＰＰＯ 

 

 

第119回定時株主総会についてのご案内 

 

当社は、2020年３月期の第119回定時株主総会につきまして、新型コロナウイルスの

感染予防および拡散防止のため、株主の皆さまのご健康に配慮し感染リスク低減を第一

に考え、例年よりも縮小した規模で開催させていただくことといたしました。 

 

 株主総会にご来場の株主さまにおかれましては、充分なお席が確保できない可能性が

ございます。万が一お席がご用意できない場合、何卒ご容赦いただきますようお願い申

し上げます。 

 

 また、株主の皆さまにおかれましては、極力来場をお控えいただき、可能な限り、議

決権行使書面の郵送またはインターネットによる議決権の事前行使をお願い申し上げ

ます。 

 

※ご注意とお願い 

・株主総会にご出席される株主さまは、開催日現在の感染状況やご自身の体調をお確か

めのうえ、ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

・特に感染による影響が大きいとされておりますご高齢の株主さま、基礎疾患をお持ち

の株主さまのご出席につきましては、お控えいただくことを強くお勧めいたします。 

・マスク着用などの感染予防にご配慮いただきますようお願い申し上げます。 

・エレベーターの定員数を制限させていただきますので、ご来場される際には、お早め

のご来場をお願い申し上げます。 

・受付において非接触型体温計による体温測定を実施させていただき、発熱が確認され

た場合には入場をお断りし、お帰りいただく場合がございます。 

・頻繁に咳き込まれている等、明らかに正常でない呼吸器症状が認められる場合につき

ましても同様に入場をお断りし、お帰りいただく場合がございます。 

・入場に際しては、備え付けのアルコール消毒液にて手指の消毒をお願い申し上げます。 

・会場の当社スタッフは検温を含め体調を確認のうえ、マスク着用で対応させていただ

きます。 

・総会会場に使用いたします施設が感染者の発生等により利用ができない場合には、代

替会場として当社京橋本社にて開催いたします。なお、その場合は開催時刻が遅れる

可能性がございます。代替会場の使用が決定次第、下記ウェブサイトにてお知らせい

たします。 

・その他今後の状況により株主総会の運営に大きな変更が生ずる場合につきましても

同様に、下記ウェブサイトにてお知らせいたします。 

 

https://www.nippo-c.co.jp 

 

以上、ご案内申し上げます。何卒ご理解ならびにご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 


